Documento 1

Concessione dell’altare di San Gerolamo della chiesa di Santa Maria Nova a Enrico quondam Valentino Helman
ASPV, Santa Maria Nova, Catastico delle scritture, b. 1, cc. 35r-v

N.B.: 1l documento & molto rovinato e presenta muffe vinose, inchiostri deleti, degrado del supporto
pergamenaceo e varie lacune. 8i & fatto il possibile per desumere laddove necessario le parole o le porzioni

di parole mancanti. L'atto & stato rogato presso il notaio Carlo Bianco quondam Andrea.

In Christi nomine Amen Anno Nativitatis eiusdem Millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto Indictione
quarta decima Die vero Lunae tertiodecimo mensis Aprilis. Convocato Reverendo Capitulo ecclesiae sanctae
Mariae Novae Venetiarum in ecclesia predicta ad sonum campanae ut moris est, de licentia Reverendi Domini
Vin: Diedo electj Patriarchae Venetiarum ex relatione facta mihi nolmine] per dominum Presbiterum Nicolaum
Dominicj nuntium Curiae Patriarchalis In ipso interfuerunt Reverendus Dominus Bernardinus de Gusmatis
[Plebanus] agens pro se, et tamque procurator Dominj presbiterj Gasparis de Nicolao presbiterj titulagj, cum
potestate infrascripta peragendi vigore prolcuraltionis Instrumenti rogati per Reverendum Dominum
presbiterum Alexandrum Falconum notarj sub die 29 Aprilis 1552 a me notato, viso, et lecto, Dominus
presbiter Sebastianus de Blanchis diaconus, et Dominus presbiter Nicollauls [Niger: cfr. c. 36r] canonicus

sancti Marcj, subdiaconus titulatus dictae ecclesiae, omnes habentes vocem in capitulo, et repraesentantes
totum, et integrum calpitullum dictae ecclesiae requilriltj a Domino Henricho Alemante quondam domini
Valentinj de Colonia, mercatore alemano habitante Venetj ut velint sibi dare, et concedere capellam sancti
Hieronimi sitfam] in dicta [ecclesia] sanctae Mariae Novae, [in] qua possit facere unum altare sanct Hieronimi,
et Archam ante dictum altare pro se, et suis haeredibus, et successoribus cupientes facere rem gratam dicto
domino Henrico per se et successores suos, sponte et libere dederunt, et concesserunt pro [...] Domino Henrico
Aldemante infrascripto presenti, et recipientj pro se, et haeredibus et successoribus suis dictam capellam sancti
Hieronimi ut supra positam in dicta ecclesia sanctae Mariae Novae, dantes plenam libertatem dicto domino
Henrico, ut possit, et valeat fieri facere dictum altare ac archam in dicta capella, modo et forma, in omnibus,
et per omnia pro ut dicto domino Henrico placuerit, quae [capella] sit, et esse debeat dictj domini Henrici et
haeredum, et successorum suorum quam concessionem, et omnia in presenti instrumento contenta
promiserunt dictis nominibus firma, et rata habere, tenere, attendere, et observare, ac non contrafacere,
opponere, vel contravenire per se, vel alio modo, aliqua ratione, vel causa de iure vel de facto in judicio, et extra,
sub obligatione omnium bonorum // [c. 35v] suorum mobilium, et immobilium, presentium, et futurorum [.. ]
venetijs in dicta ecclesia sanctae Mariae Novae ut supra presentibus Domino presbitero Michaelil...] [...] [...]
preshitero titulato ecclesiae Sancti Cancianj s. Jo: Antonio [Ch?.. Ina lapicida testibus ad prlomi?]ssa vocatis,